合 同 納 骨 塚 主 宰 者 選 定（変更） 届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
美幌町長　平　野　浩　司　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　   ㊞
電　話
　　生前予約に係る主宰者を選定（変更）しましたので、美幌町墓園等条例施行
規則第４条の規定により届け出します。
記

	墓園等名
	美　幌　町　合　同　納　骨　塚

	届出区分
	新　　規     ・     変　　更

	主宰者
	本　　籍

	住　　所

	氏　　名

	続　　柄

	生前予約者
	住　　所

	氏　　名

	許可番号
※変更のみ記載

	決　　裁

	確　　認
	受　　付

	主　幹
	主　査
	担　当

様式第４号（第４条関係）